ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 3.10

Положения о помощниках депутатов

городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 28.04.2021 № 100

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 29

Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.10 Положения о помощниках депутатов городской

Думы города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 28.04.2021 № 100 (с изменениями, внесенными решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 14.12.2021 № 280), изменение,

слова «до 50 %» заменив словами «до 100 %».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

Глава

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев

 24.05.2023  № 107